CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
ALAMEDA								
60% Income Level	\$970	\$1,108	\$1,246	\$1,384	\$1,495	\$1,606	\$1,717	\$1,828
50% Income Level	\$808	\$923	\$1,038	\$1,153	\$1,246	\$1,338	\$1,431	\$1,523
40% Income Level	\$647	\$739	\$831	\$923	\$997	\$1,071	\$1,145	\$1,219
ALPINE								
60% Income Level	\$742	\$847	\$954	\$1,059	\$1,144	\$1,228	\$1,314	\$1,398
50% Income Level	\$618	\$706	\$795	\$882	\$953	\$1,023	\$1,095	\$1,165
40% Income Level	\$495	\$565	\$636	\$706	\$763	\$819	\$876	\$932
AMADOR	¢74.4	P016	¢010	¢4.020	¢1 101	¢4 402	¢4.264	¢4 247
60% Income Level	\$714 \$505	\$816 \$680	\$918	\$1,020 \$850	\$1,101	\$1,183	\$1,264	\$1,347
50% Income Level 40% Income Level	\$595 \$476	\$544	\$765 \$612	\$680	\$917 \$734	\$986 \$789	\$1,053 \$843	\$1,122 \$898
BUTTE								
60% Income Level	\$609	\$696	\$783	\$868	\$939	\$1,008	\$1,077	\$1,147
50% Income Level	\$507	\$580	\$652	\$723	\$782	\$840	\$897	\$956
40% Income Level	\$406	\$464	\$522	\$579	\$626	\$672	\$718	\$765
CALAVERAS								
60% Income Level	\$711	\$811	\$913	\$1,014	\$1,096	\$1,177	\$1,258	\$1,339
50% Income Level	\$592	\$676	\$761	\$845	\$913	\$981	\$1,048	\$1,116
40% Income Level	\$474	\$541	\$609	\$676	\$731	\$785	\$839	\$893
COLUSA								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
CONTRA COSTA								
60% Income Level	\$970	\$1,108	\$1,246	\$1,384	\$1,495	\$1,606	\$1,717	\$1,828
50% Income Level	\$808	\$923	\$1,038	\$1,153	\$1,246	\$1,338	\$1,431	\$1,523
40% Income Level	\$647	\$739	\$831	\$923	\$997	\$1,071	\$1,145	\$1,219
DEL NORTE			^		400-			*
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501 \$401	\$572 \$458	\$643	\$715	\$772	\$830 \$664	\$887	\$945 \$756
40% Income Level	\$ 4 01	Ф430	\$515	\$572	\$618	Ф004	\$710	\$150
EL DORADO	#700	#004	¢4.04.4	£1.400	£4.040	£4.000	£4.000	¢4 400
60% Income Level 50% Income Level	\$789 \$657	\$901 \$751	\$1,014	\$1,126	\$1,218	\$1,308	\$1,398 \$1,165	\$1,488 \$1,240
40% Income Level	\$657 \$526	\$751 \$601	\$845 \$676	\$938 \$751	\$1,015	\$1,090 \$872	\$1,165	\$1,240 \$992
	φ526 	<u> Фо</u> от	ДО/О	φ/51 	\$812	ф012	\$932	ФЭЭ Z
FRESNO	0004	фоо -	#770	#050	#00 -	# 000	#4.00	04.40.4
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715 \$570	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
GLENN 60% Income Level	# 004	<u></u>	Ф770	#050	#007	#000	¢4.005	¢4.40.4
60% Income Level	\$601 \$501	\$687	\$772	\$858 \$715	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level 40% Income Level	\$501 \$401	\$572 \$450	\$643 \$515	\$715 \$572	\$772	\$830	\$887 \$710	\$945 \$756
40 /0 IIICOITIE LEVEI	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756

CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
HUMBOLDT								.
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
IMPERIAL								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
INYO								
60% Income Level	\$664	\$759	\$853	\$948	\$1,024	\$1,101	\$1,176	\$1,252
50% Income Level	\$553	\$632	\$ 711	\$790	\$853	\$917	\$980	\$1,043
40% Income Level	\$443	\$506	\$569	\$632	\$683	\$734	\$784	\$835
KERN								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
	ΨΨΟΙ	Ψ-100	φστσ	ΨΟ12	φοιο	ΨΟΟ-1	Ψίτο	φίσο
KINGS 60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
40% income Level	φ4 01	Φ4 56	φυιυ	Φ 372	φ010	Ф 004	\$710	Φ750
LAKE 60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level								
	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
LASSEN	C C40	#700	#000	CO40	#007	#4.000	C4 404	£4.000
60% Income Level	\$640	\$732	\$823	\$913	\$987	\$1,060	\$1,134	\$1,206
50% Income Level	\$533	\$610	\$686	\$761	\$822	\$883	\$945	\$1,005
40% Income Level	\$427	\$488	\$549	\$609	\$658	\$707	\$756	\$804
LOS ANGELES							*	
60% Income Level	\$897	\$1,026	\$1,153	\$1,281	\$1,384	\$1,486	\$1,588	\$1,692
50% Income Level	\$747	\$855	\$961	\$1,067	\$1,153	\$1,238	\$1,323	\$1,410
40% Income Level	\$598	\$684	\$769	\$854	\$923	\$991	\$1,059	\$1,128
MADERA								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
MARIN								
60% Income Level	\$1,281	\$1,464	\$1,647	\$1,828	\$1,975	\$2,122	\$2,268	\$2,415
50% Income Level	\$1,067	\$1,220	\$1,372	\$1,523	\$1,646	\$1,768	\$1,890	\$2,012
40% Income Level	\$854	\$976	\$1,098	\$1,219	\$1,317	\$1,415	\$1,512	\$1,610
MARIPOSA								
60% Income Level	\$616	\$705	\$793	\$880	\$951	\$1,021	\$1,092	\$1,162
50% Income Level	\$513	\$587	\$661	\$733	\$792	\$851	\$910	\$968
40% Income Level	\$411	\$470	\$529	\$587	\$634	\$681	\$728	\$775
	*	Ţ .	, ·	****	,,,,,	,	Ţ. _ .	Ţ c

CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
MENDOCINO								
60% Income Level	\$609	\$696	\$783	\$868	\$939	\$1,008	\$1,077	\$1,147
50% Income Level	\$507	\$580	\$652	\$723	\$782	\$840	\$897	\$956
40% Income Level	\$406	\$464	\$522	\$579	\$626	\$672	\$718	\$765
MERCED								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
MODOC								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
MONO								
60% Income Level	\$747	\$853	\$960	\$1,066	\$1,152	\$1,237	\$1,323	\$1,408
50% Income Level	\$622	\$711	\$800	\$888	\$960	\$1,031	\$1,102	\$1,173
40% Income Level	\$498	\$569	\$640	\$711	\$768	\$825	\$882	\$939
MONTEREY				<u>.</u>				
60% Income Level	\$712	\$814	\$916	\$1,017	\$1,099	\$1,180	\$1,261	\$1,342
50% Income Level	\$593	\$678	\$763	\$847	\$916	\$983	\$1,051	\$1,118
40% Income Level	\$475	\$543	\$611	\$678	\$733	\$787	\$841	\$895
NAPA								
60% Income Level	\$892	\$1,020	\$1,147	\$1,275	\$1,377	\$1,479	\$1,581	\$1,683
50% Income Level	\$743	\$850	\$956	\$1,062	\$1,147	\$1,232	\$1,317	\$1,402
40% Income Level	\$595	\$680	\$765	\$850	\$918	\$986	\$1,054	\$1,122
NEVADA								
60% Income Level	\$756	\$864	\$972	\$1,080	\$1,167	\$1,254	\$1,339	\$1,426
50% Income Level	\$630	\$720	\$810	\$900	\$972	\$1,045	\$1,116	\$1,188
40% Income Level	\$504	\$576	\$648	\$720	\$778	\$836	\$893	\$951
ORANGE								
60% Income Level	\$976	\$1,116	\$1,255	\$1,395	\$1,506	\$1,618	\$1,729	\$1,842
50% Income Level	\$813	\$930	\$1,046	\$1,162	\$1,255	\$1,348	\$1,441	\$1,535
40% Income Level	\$651	\$744	\$837	\$930	\$1,004	\$1,079	\$1,153	\$1,228
PLACER		_	z .	z .	2.	z .	<i>x</i> .	ж.
60% Income Level	\$789	\$901	\$1,014	\$1,126	\$1,218	\$1,308	\$1,398	\$1,488
50% Income Level	\$657	\$751	\$845	\$938	\$1,015	\$1,090	\$1,165	\$1,240
40% Income Level	\$526	\$601	\$676	\$751	\$812	\$872	\$932	\$992
PLUMAS								
60% Income Level	\$651	\$744	\$837	\$930	\$1,005	\$1,080	\$1,153	\$1,228
50% Income Level	\$542	\$620	\$697	\$775	\$837	\$900	\$961	\$1,023
40% Income Level	\$434	\$496	\$558	\$620	\$670	\$720	\$769	\$819
RIVERSIDE								
60% Income Level	\$700	\$801	\$901	\$1,000	\$1,081	\$1,161	\$1,242	\$1,321
50% Income Level	\$583	\$667	\$751	\$833	\$901	\$967	\$1,035	\$1,101
40% Income Level	\$467	\$534	\$601	\$667	\$721	\$774	\$828	\$881

CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
SACRAMENTO								
60% Income Level	\$789	\$901	\$1,014	\$1,126	\$1,218	\$1,308	\$1,398	\$1,488
50% Income Level	\$657	\$751	\$845	\$938	\$1,015	\$1,090	\$1,165	\$1,240
40% Income Level	\$526	\$601	\$676	\$751	\$812	\$872	\$932	\$992
SAN BENITO								
60% Income Level	\$852	\$973	\$1,095	\$1,216	\$1,314	\$1,411	\$1,509	\$1,606
50% Income Level	\$710	\$811	\$912	\$1,013	\$1,095	\$1,176	\$1,257	\$1,338
40% Income Level	\$568	\$649	\$730	\$811	\$876	\$941	\$1,006	\$1,071
SAN BERNARDINO								
60% Income Level	\$700	\$801	\$901	\$1,000	\$1,081	\$1,161	\$1,242	\$1,321
50% Income Level	\$583	\$667	\$751	\$833	\$901	\$967	\$1,035	\$1,101
40% Income Level	\$467	\$534	\$601	\$667	\$721	\$774	\$828	\$881
SAN DIEGO								
60% Income Level	\$867	\$991	\$1,114	\$1,239	\$1,338	\$1,437	\$1,536	\$1,635
50% Income Level	\$722	\$826	\$928	\$1,032	\$1,115	\$1,197	\$1,280	\$1,362
40% Income Level	\$578	\$661	\$743	\$826	\$892	\$958	\$1,024	\$1,090
SAN FRANCISCO								
60% Income Level	\$1,281	\$1,464	\$1,647	\$1,828	\$1,975	\$2,122	\$2,268	\$2,415
50% Income Level	\$1,067	\$1,220	\$1,372	\$1,523	\$1,646	\$1,768	\$1,890	\$2,012
40% Income Level	\$854	\$976	\$1,098	\$1,219	\$1,317	\$1,415	\$1,512	\$1,610
SAN JOAQUIN								
60% Income Level	\$687	\$786	\$883	\$981	\$1,060	\$1,138	\$1,216	\$1,296
50% Income Level	\$572	\$655	\$736	\$817	\$883	\$948	\$1,013	\$1,080
40% Income Level	\$458	\$524	\$589	\$654	\$707	\$759	\$811	\$864
SAN LUIS OBISPO								
60% Income Level	\$781	\$894	\$1,005	\$1,116	\$1,206	\$1,296	\$1,384	\$1,474
50% Income Level	\$651	\$745	\$837	\$930	\$1,005	\$1,080	\$1,153	\$1,228
40% Income Level	\$521	\$596	\$670	\$744	\$804	\$864	\$923	\$983
SAN MATEO								
60% Income Level	\$1,281	\$1,464	\$1,647	\$1,828	\$1,975	\$2,122	\$2,268	\$2,415
50% Income Level	\$1,067	\$1,220	\$1,372	\$1,523	\$1,646	\$1,768	\$1,890	\$2,012
40% Income Level	\$854	\$976	\$1,098	\$1,219	\$1,317	\$1,415	\$1,512	\$1,610
SANTA BARBARA								
60% Income Level	\$817	\$933	\$1,050	\$1,167	\$1,260	\$1,353	\$1,447	\$1,540
50% Income Level	\$681	\$777	\$875	\$972	\$1,050	\$1,127	\$1,206	\$1,283
40% Income Level	\$545	\$622	\$700	\$778	\$840	\$902	\$965	\$1,027
SANTA CLARA								
60% Income Level	\$1,180	\$1,350	\$1,518	\$1,686	\$1,821	\$1,956	\$2,091	\$2,226
50% Income Level	\$983	\$1,125	\$1,265	\$1,405	\$1,517	\$1,630	\$1,742	\$1,855
40% Income Level	\$787	\$900	\$1,012	\$1,124	\$1,214	\$1,304	\$1,394	\$1,484
SANTA CRUZ								
60% Income Level	\$1,059	\$1,210	\$1,362	\$1,512	\$1,633	\$1,755	\$1,875	\$1,996
50% Income Level	\$882	\$1,008	\$1,135	\$1,260	\$1,361	\$1,462	\$1,562	\$1,663
40% Income Level	\$706	\$807	\$908	\$1,008	\$1,089	\$1,170	\$1,250	\$1,331

CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
SHASTA								
60% Income Level	\$612	\$699	\$786	\$873	\$943	\$1,014	\$1,083	\$1,153
50% Income Level	\$510	\$582	\$655	\$727	\$786	\$845	\$902	\$961
40% Income Level	\$408	\$466	\$524	\$582	\$629	\$676	\$722	\$769
SIERRA								
60% Income Level	\$672	\$768	\$864	\$958	\$1,036	\$1,113	\$1,189	\$1,266
50% Income Level	\$560	\$640	\$720	\$798	\$863	\$927	\$991	\$1,055
40% Income Level	\$448	\$512	\$576	\$639	\$691	\$742	\$793	\$844
SISKIYOU								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
SOLANO								
60% Income Level	\$868	\$993	\$1,117	\$1,240	\$1,341	\$1,440	\$1,539	\$1,638
50% Income Level	\$723	\$827	\$931	\$1,033	\$1,117	\$1,200	\$1,282	\$1,365
40% Income Level	\$579	\$662	\$745	\$827	\$894	\$960	\$1,026	\$1,092
SONOMA								
60% Income Level	\$856	\$978	\$1,101	\$1,222	\$1,321	\$1,419	\$1,516	\$1,614
50% Income Level	\$713	\$815	\$917	\$1,018	\$1,101	\$1,182	\$1,263	\$1,345
40% Income Level	\$571	\$652	\$734	\$815	\$881	\$946	\$1,011	\$1,076
STANISLAUS								
60% Income Level	\$642	\$733	\$825	\$916	\$990	\$1,063	\$1,137	\$1,210
50% Income Level	\$535	\$611	\$687	\$763	\$825	\$886	\$947	\$1,008
40% Income Level	\$428	\$489	\$550	\$611	\$660	\$709	\$758	\$807
SUTTER								
60% Income Level	\$616	\$703	\$792	\$879	\$949	\$1,020	\$1,090	\$1,161
50% Income Level	\$513	\$586	\$660	\$732	\$791	\$850	\$908	\$967
40% Income Level	\$411	\$469	\$528	\$586	\$633	\$680	\$727	\$774
TEHAMA								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
TRINITY								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
	φ401	Ψ430	φυ10	φ372	φυ10	φ004	φ/10	φ/ 30
TULARE								
60% Income Level	\$601	\$687	\$772	\$858	\$927	\$996	\$1,065	\$1,134
50% Income Level	\$501	\$572	\$643	\$715	\$772	\$830	\$887	\$945
40% Income Level	\$401	\$458	\$515	\$572	\$618	\$664	\$710	\$756
TUOLUMNE								
60% Income Level	\$658	\$751	\$846	\$939	\$1,015	\$1,090	\$1,165	\$1,240
50% Income Level	\$548	\$626	\$705	\$782	\$846	\$908	\$971	\$1,033
40% Income Level	\$439	\$501	\$564	\$626	\$677	\$727	\$777	\$827

CALIFORNIA TAX CREDIT ALLOCATION COMMITTEE 2011

Maximum Rents for Projects Receiving Credits from Ceilings Prior to 1990

County	One Person	Two Person	Three Person	Four Person	Five Person	Six Person	Seven Person	Eight Person
VENTURA 60% Income Level	\$945	\$1,080	\$1,215	\$1,350	\$1,458	\$1,566	\$1,674	\$1,782
50% Income Level 40% Income Level	\$787 \$630	\$900 \$720	\$1,012 \$810	\$1,125 \$900	\$1,215 \$972	\$1,305 \$1,044	\$1,395 \$1,116	\$1,485 \$1,188
YOLO 60% Income Level 50% Income Level 40% Income Level	\$796 \$663 \$531	\$910 \$758 \$607	\$1,024 \$853 \$683	\$1,137 \$947 \$758	\$1,228 \$1,023 \$819	\$1,320 \$1,100 \$880	\$1,410 \$1,175 \$940	\$1,501 \$1,251 \$1,001
YUBA 60% Income Level 50% Income Level 40% Income Level	\$616 \$513 \$411	\$703 \$586 \$469	\$792 \$660 \$528	\$879 \$732 \$586	\$949 \$791 \$633	\$1,020 \$850 \$680	\$1,090 \$908 \$727	\$1,161 \$967 \$774

These rents apply ONLY to projects which received an allocation of tax credits prior to 1990.